
 

COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Cavour 1 - C.A.P. 10068 – Tel. 011 9807107 – Fax 011 9807441 
www.comune.villafrancapiemonte.to.it 

email: info@comune.villafrancapiemonte.to.it  
 
 
 

AREA ECONOMICO - 
FINANZIARIA - TRIBUTI - 

PERSONALE 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

N° reg. generale 804 
DATA 26/09/2024 

 
OGGETTO:  NOMINA COMMISIONE VALUTATRICE PER PROCEDURA SELETTIVA 

PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO, PER 
ANNO UNO, PROROGABILE AI SENSI DI LEGGE, DI N. 1 (UNA) UNITA' 
CON IL PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO PER L'ATTUAZIONE DEL 
PNRR CAT. C1 - CCNL FUNZIONI LOCALI - 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - 
FINANZIARIA - TRIBUTI - PERSONALE 

 
L'anno 2024, il giorno ventisei del mese di settembre nel Palazzo comunale 

 
VISTI: 
 La legge 7/8/1990 n. 241 e s.m.i. 
 il "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti locali" approvato con Decreto Legislativo 

n. 267 del 18.08.2000; 
 l'art. 21 del Vigente "Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi" approvato con deliberazione G.C. n.117 del 30.08.2001. 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
 



DETERMINAZIONE N. 804 DEL 26/09/2024 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISIONE VALUTATRICE PER PROCEDURA 

SELETTIVA PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO, PER ANNO UNO, PROROGABILE AI SENSI DI LEGGE, 
DI N. 1 (UNA) UNITA' CON IL PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO 
PER L'ATTUAZIONE DEL PNRR CAT. C1 - CCNL FUNZIONI LOCALI - 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO – FINANZIARIA, 
TRIBUTI E PERSONALE 

 
 

RICHIAMATA la Determinazione n. 750 del 11.09.2024 avente per oggetto: 
“PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO, PER ANNO UNO, PROROGABILE AI SENSI DI LEGGE, DI N. 1 (UNA) 
UNITA' CON IL PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO PER L'ATTUAZIONE DEL PNRR 
CAT. C1 - CCNL FUNZIONI LOCALI - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO”; 
 

RITENUTO procedere alla nomina della Commissione valutatrice ai fini della procedura di 
cui trattasi, così composta: 

- Presidente Dottor Emanuele MATINA – Segretario Comunale del Comune di 
Villafranca Piemonte; 

- Componente esperto: Geom. Mauro BORELLO – Istruttore Direttivo Tecnico presso 
l’Ufficio Tecnico Lavori Pubblici; 

- Componente esperto: Rag. Pietro ORLOTTI – Istruttore Direttivo Contabile presso 
l’Ufficio Ragioneria; 

- Segretario: Michela ROSSO – Istruttore Amministrativo presso l’Ufficio Ragioneria; 
 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTA la Deliberazione C.C. n. 49 del 28.12.2023, regolarmente esecutiva, che reca: 

“Esame ed approvazione del Bilancio di Previsione 2023 – 2024 – 2025”; 
 

VISTA la Deliberazione G.C. n. 12 del 27.01.2024, regolarmente esecutiva, che reca: 
“Approvazione P.E.G. – Piano esecutivo di gestione – e P.G.O. – Piano globale degli obiettivi – 
Bilancio anni 2023 – 2024 – 2025 Articoli 169, 108, 197 del D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii..”; 
 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 01.02.2023 recante: “Nomina del Responsabile 
dell’Area Economico – Finanziaria, Tributi e Personale e dell’Area Amministrativa – Scolastica – 
Socio Assistenziale – Culturale e Servizi Demografici e attribuzione della relativa Posizione 
Organizzativa”; 
 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con Deliberazione C.C. n. 43 del 05.09.2013 e ss. 
mm. ed ii.; 
 

VISTA la Deliberazione C.C. n. 16 del 02.05.2016 recante: “Approvazione del nuovo 
Regolamento comunale di contabilità in attuazione dell’armonizzazione dei sistemi contabili di cui 
al D. Lgs. n. 118/2011”;  
 

ACQUISITO il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria resi dal competente 
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi di Legge; 



 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 
 
2) DI PROCEDERE alla nomina della Commissione valutatrice ai fini della procedura di cui 

trattasi, così composta: 
- Presidente Dottor Emanuele MATINA – Segretario Comunale del Comune di Villafranca 
Piemonte; 
- Componente esperto: Geom. Mauro BORELLO – Istruttore Direttivo Tecnico presso 
l’Ufficio Tecnico Lavori Pubblici; 
- Componente esperto: Rag. Pietro ORLOTTI – Istruttore Direttivo Contabile presso 
l’Ufficio Ragioneria; 
- Segretario: Michela ROSSO – Istruttore Amministrativo presso l’Ufficio Ragioneria; 

 
3) DI DARE ATTO CHE il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet Comunale 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 23, del Decreto Legislativo 
14.03.2013, n. 33 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
4) DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente Determinazione all’Albo Pretorio On – 

Line sul sito web istituzionale del Comune di Villafranca Piemonte ai sensi del primo comma, 
dell’art. 32, della Legge 18.06.2009, n. 69. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - TRIBUTI - 
PERSONALE 

F.to: Rag. Pietro ORLOTTI 
 

firmato digitalmente 
 
Villafranca Piemonte, lì 26/09/2024 
 
 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge. 
Villafranca Piemonte, li ________________ IL SEGRETARIO COMUNALEdott. 

Emanuele MATINA 


